Foras Meertraps
centrifugaalpomp gietijzer 1"
binnendraad 11bar 6,1A
230VAC blauw type MON120
5A (0920243)
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TECHNISCHE SPECIFICATIES

Kleur

Type

Materiaal

Pomphuis

Materiaal waaier 1

Materiaal afdichting

Verbinding

Seal

Spanning

Pers

Zuig

Werkdruk

Vermogen

Maat

Max. temperatuur

Gewicht

blauw

MON120 5A

gietijzer

gietijzer

noryl

keramiek/grafiet

binnendraad

type D

230VAC

-I"

'I"

11 bar

1,2PK

1"

50°C

16 kg

J
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Min. mediumtemperatuur

(continu)

Vermogen

Waaiers

MWK

Ampere

Max capaciteit

BEP Capaciteit

BEP Opvoerhoogte

Afmeting verpakking L/B/H

56

6,1 A

4.8 m*/h

34

47

500x 200 x 215 mm

AFMETINGEN

@Di-1

@Di-2

Lb

Cb-1

475 mm

185 mm

180 mm

295 mm

150 mm

J
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G-1 140 mm

Cl-1 264 mm

H-2 175 mm

Cb-1

3
Q(meh)

PRODUCTINFORMATIE

Horizontale meerwaaier pompen. Voor het verpompen van schone vloeistoffen in de
huishoudelijke, agrarische en industriéle sector; bijv. drukverhogingssystemen; irrigatie; drink-
en glycolwater; waterbehandeling; voedingsindustrie; verwarming, airconditioning en
wassystemen.

Maximale vloeistoftemperatuur: 110 °C

Omgevingstemperatuur: max. 40 °C.

Isolatieklasse F; bescherming IP 44.

Gegenereerd op datum: 06-11-2025
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